
§ 1. Dokonuję zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2017, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2017 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 336/2017

Burmistrza Polic

z dnia 13 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2017.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) oraz §13 pkt 1 lit. a i b uchwały

Nr XXV/246/2016 Rady Miejskiej w Policach z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia

budżetu Gminy Police na rok 2017 - zarządzam, co następuje:



Rozdział

Dysponent

020 02001 0 500
Urząd Miejski 

Wydział OŚ
4300  - 500

750 6 500 6 500

75023 6 000 6 000

3020  - 6 000

4410 6 000  - 

75075 500 0

Urząd Miejski 

Wydział PW
4210 500  - 

75095 0 500

Urząd Miejski 

Wydział PW
4210  - 500

754 75412 1 500 1 500

3020 1 500  - 

4260  - 1 500

758 75818 500 0
Urząd Miejski 

Wydział FN

Rezerwa ogólna
4810 500  - 

852 85219 6 500 6 500

3020 1 500  - 

4010  - 6 500

4110 2 000  - 

4120 500  - 

4700 2 500  - 

                                                                                           z dnia 13.12.2017 r.

                                 Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                                Nr 336/2017 Burmistrza Polic

Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2017.

Zadania własne

Urząd Miejski 

Wydział SO

Wydatki

Dział §

Urząd Miejski 

Wydział OR

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach



900 21 044 21 044

90002 9 044 9 044

4010  - 9 044

w tym finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat za 

gospodarowanie 

odpadami  

komunalnymi

4010

 - 9 044

4110 920  - 

w tym finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat za 

gospodarowanie 

odpadami  

komunalnymi

4110

920  - 

4120 1 210  - 

w tym finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat za 

gospodarowanie 

odpadami  

komunalnymi

4120

1 210  - 

4410 750  - 

w tym finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat za 

gospodarowanie 

odpadami  

komunalnymi

4410

750  - 

4420 1 000  - 

w tym finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat za 

gospodarowanie 

odpadami  

komunalnymi

4420

1 000  - 

4440 1 664  - 

w tym finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat za 

gospodarowanie 

odpadami  

komunalnymi

4440

1 664  - 

4700 3 500  - 

w tym finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat za 

gospodarowanie 

odpadami  

komunalnymi

4700

3 500  - 

Urząd Miejski 

Wydział OR



90005 0 12 000

6230  - 12 000

w tym finansowane 

ze środków 

pochodzących                   

z opłat i kar                     

za korzystanie                 

ze środowiska

6230

 - 12 000

90095 12 000 0

4300 12 000  - 

w tym finansowane 

ze środków 

pochodzących                   

z opłat i kar                     

za korzystanie                 

ze środowiska

4300

12 000  - 

921 92109 14 527 14 527

650 650

4210  - 650

4220 400  - 

4260 250  - 

7 000 7 000

4210  - 7 000

4220 1 830  - 

4260 3 450  - 

4300 930  - 

4360 790  - 

1 050 1 050

4210  - 245

4260  - 805

4300 1 050  - 

4 000 4 000

4210  - 4 000

4300 4 000  - 

1 827 1 827

4210  - 1 827

4220 327  - 

4260 1 500  - 

926 92604 540 540

3020 250  - 

4220  - 500

4270  - 40

4300 250  - 

4360 40  - 

Razem: 51 111 51 111

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo Trzebież

Urząd Miejski 

Wydział OŚ

Urząd Miejski 

Wydział OŚ

Urząd Miejski 

Wydział OR/ Osiedle 

"Mścięcino" Rada 

Osiedla nr 1

Urząd Miejski 

Wydział OR/ Osiedle 

"Stare Miasto" Rada 

Osiedla nr 2

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Osiedle "Dąbrówka" 

Rada Osiedla nr 4

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo 

Trzeszczyn



Rozdział

Dysponent

855 85501 650 650

4010 450  - 

4110  - 650

4120 200  - 

Razem: 650 650

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

                                Nr 336/2017 Burmistrza Polic

                                                                                           z dnia 13.12.2017 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2017.

Zadania zlecone

                                 Załącznik nr 2 do Zarządzenia

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach



Zadania zlecone

Dział 855 rozdział 85501 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 650 zł w budżecie

Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach, z przeznaczeniem na składki ZUS.

7. Dział 926 rozdział 92604 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 540 zł w budżecie

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach z przeznaczeniem na zakup żywności oraz usług

remontowych i konserwacyjnych.

Zadania własne

   2. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 6.500 zł, z tego:

- w rozdziale 75023 kwotę 6.000 zł z przeznaczeniem na zaopatrzenie rzeczowe osób

zatrudnionych (odzież, obuwie, środki higieny osobistej, okulary korygujące wzrok);

- z rozdziału 75075 do rozdziału 75095 kwotę 500 zł, z przeznaczeniem na zakupy wynikające

z realizacji zadań przez Wydział Promocji i Współpracy Zagranicznej.

3. Dział 754 rozdział 75412 - przenosi się plan wydatków w kwocie 1.500 zł

z przeznaczeniem na opłaty za media w OSP.

   5. Dział 900 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 21.044 zł, z tego:

- łączną kwotę 9.044 zł w planie wydatków finansowanych ze środków pochodzących z opłat

za gospodarowanie odpadami komunalnymi w rozdziale 90002, z przeznaczeniem

na wynagrodzenia osobowe pracowników;

- kwotę 12.000 zł w planie wydatków finansowanych ze środków pochodzących z opłat i kar

za korzystanie ze środowiska, z rozdziału 90095 z zadania pn. Program Ochrony Środowiska

dla Gminy Police do rozdziału 90005 na zadanie pn. Modernizacja systemów grzewczych

przez mieszkańców Gminy Police - dotacje , w związku ze zwiększonym zainteresowaniem

mieszkańców Gminy Police dopłatami związanymi z wymianą systemów grzewczych.

   6. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 14.527 zł, z tego:

- łączną kwotę 650 zł w budżecie Osiedla "Mścięcino", z przeznaczeniem na zakupy

wynikające z potrzeb Rady Osiedla nr 1 w Policach,

- łączną kwotę 7.000 zł w budżecie Osiedla "Stare Miasto", z przeznaczeniem na zakupy

wynikające z potrzeb Rady Osiedla nr 2 w Policach,

- kwotę 1.050 zł w budżecie Osiedla "Dąbrówka", z przeznaczeniem na energię i zakupy

wynikające z potrzeb Rady Osiedla nr 4 w Policach,

- kwotę 4.000 zł w budżecie Sołectwa Trzebież, z przeznaczeniem na zakupy wynikające

z potrzeb sołectwa,

- łączna kwotę 1.827 zł w budżecie Sołectwa Trzeszczyn, z przeznaczeniem na zakupy

wynikające z potrzeb sołectwa.

4. Dział 852 rozdział 85219 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 6.500 zł

w budżecie Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach, z przeznaczeniem na wynagrodzenia

osobowe pracowników.

1. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerwy ogólnej w kwocie 500 zł przenosi się do działu

020 rozdział 02001 z przeznaczeniem na realizację zadania związanego z utrzymaniem

gminnych terenów leśnych.

U Z A S A D N I E N I E

Na wnioski: Wydziału Ochrony Środowiska, Wydziału Organizacyjno-Prawnego, Wydziału

Promocji i Współpracy Zagranicznej, Wydziału Spraw Obywatelskich, Ośrodka Pomocy

Społecznej w Policach i Wydziału Oświaty i Kultury, dokonuje się zmian w budżecie

oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police na 2017 rok w następującym zakresie: 


